UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Articuli sup[er] n[on] p[ro]motio[n]e ad sacros ordi[n]es: etia[m] quia
tenet inco[m]patibilia. xxxvij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

Articuli varij diuersorū ne

Itē ad declaratiōes z oñsionē nullitatē z surreptionē aūdicti lfrax pñse grē dicti. A. aduersarij cui⁹ vigore z auctoritate se pñdit pñditā paro. ec. acceptasse z ad fines pñditos dict⁹ pcurator dicē z pbare in tēdit. q̄ aūdict⁹. A. aduersari⁹ in pñti cā dudū vicz i mēse octobris pñtificat⁹ dñi nñi anno. N. q̄ fuit dies. xvj. aūdicti mēsis octob. z de āno dñi zc. z tpe date aūdicte grē expectatiue cui⁹ vigore z auctori tate se pñdit dictā paro. ec. N. acceptasse. z de eadē sibi obtinuisse. pui deri cessauit z cessabat attingere. xxij. annū etatis sue. Et sic.

Item q̄ aūdictus d. A. aduersarius in hmōi causa dudum vicz tertio idus decēb. pñti. prefati dñi nñi pape. N. anno scdo. z tpe date aūdicte grē cui⁹ vigore pñdit acceptasse antedictā paro. eccliam et ante cessauit z cessabat attingere. xv. sue etatis annū. Et sic.

Item q̄ antedict⁹. A. aduersari⁹ in hmōi causa aū tps z tpe date aūdicte sue gratie que fuit. xij. aūdicti mēsis Octob anni zc. cui⁹ auctoritate et vigore pñdit se dictā eccliaz acceptasse. z de eadē sibi obtinuisse. puideri fuit z erat annoz. xv. etatis sue. z vt tal. z p tali.

Item q̄ premissa omnia z singula zc.

Item q̄ aū tps z tpe date dicte grē sue pñti cā et. iij. idus octob. pñtificat⁹ eiusdē anno. n. z pñtificat⁹ eiusdē an no q̄rto q̄nto sexto septio et octauo zc. et p oēs dies mēses et septi manas dictoz annoz et aū et post et quousq; ad pñtes die in dicta villa. N. z in strata. N. vbi fuit natus dictus. A. aduersari⁹ in pñti causa. z in omnib; alijs locis in quib; fuit habita noticia de dicto aduersario. z apud homines vtriusq; sexus fouētes larem in dicta strata: z in alijs locis habētes noticiā de dicto. A. aduersario. et est cōmunis hoim pñdicoz vtriusq; sexus opinio assertio credulitas. cōmuneq; dictū publicū z notoriū publica vox z fama atq; vera q̄ dict⁹ A. aduersari⁹. ante tps et tpe dicte sue grē cuius vigore z au ctoritāte dictā eccliam pñdit acceptasse de data quarto idus mens is. N. ponti. n. anno. n. que fuit. xij. mensis. n. anno dñi zc. n. cessa uit et cessabat attingere. xv. sue etatis annū. et fuerat z erat pñti tus inter. xxij. z. xxij. annū etatis sue. Et sic fuit z est verū.